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бразования и социально-
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Организация летних школ на базе российских 

образовательных организаций 

Тематическое план11 ование 

Наименование раздела (темы) >------ Количество часов 

ДИСЦИПЛИНЫ 

Педагогика лета: организация отдыха 

и оздоровления детей в каникулярное 

время 

1 2 Детский лаrерь-онлайн как 1 

альтернативная форма работы с 

детьми в период летних каникул: 

программа, организация и особенности 

работы дистанционной смены 

3 Проектирование дополнительных 

общеразвивающих программ для 1 

реализации в оздоровительном лагере 

школы 

4 Летняя школа как сочетание отдыха и 

активных занятий 

каникулярный период 

детей в 

5 / Летняя школа для обучающихся с 

особыми образовательными 1 

1 

потребностями 

6 Организация летних школ на базе 

, образовательной организации для 

/ одаренных детей 

7 Итоговая аттестация (тест) 

Лекции Практические Самост. 

занятия работа 

4 4 8 

2 2 4 

4 4 8 

2 2 4 

2 2 4 

4 4 8 

~l __ _ 
8 итого 18 

---"--- _! 
18 1 36 

L 

Всего 

16 

8 

16 

8 

8 

16 

72 
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